ORCUCr éd'. tos Teléfono (3436) 424994

-SERVICIOS FINANCIEROS-

9 de Julio 165, Victoria (3153) - Entre Rios

Detalle de Cuenta

ORCU Créditos es una empresa de Parana con mas de 60 afios brindando servicios financieros. Obtenga mas informacion en nuestro
sitio web www.orcucreditos.com.ar o contactenos al email info@orcucreditos.com.ar

nora celia negrete larrazabal

MISIONES 444

CENTRO - - - (3100) Paran4, Entre Rios

Fecha de emisién:

Cuenta Nro.:

31519
25/10/2021

Saldo actual:
Vencimiento actual:

Detalle anterior: $ 0,00 | Detalle actual: $ 8.902,80 | Total a pagar: $ 8.902,80

Envio detalle:
Gastos Administrativos:

Concepto

31519/196 -
31519/197 -
31519/198 -
31519/199 -

BETER SPORT WOMAN - Cuota 3/3
Crédito - Cuota 2/2
Crédito - Cuota 1/3
Crédito - Cuota 1/3

Fecha

30/07/2021 -
30/08/2021 -
28/09/2021 -
21/10/2021 -

$0,00 Andlisis y mantenimiento de cuenta:
$0,00 Coberturasobre saldo deudor:

Nombre

nora celia negrete larrazabal -
nora celia negrete larrazabal -
nora celia negrete larrazabal -
nora celia negrete larrazabal -

Para actualizar tu limite de crédito personal acercate a la sucursal mas

cercana con tu ultimo recibo de sueldo.

$ 8.902,80

10/11/2021 Cierre actual: 24/10/2021

$ 39,00

$ 98,32
Plan Vto Importe
Beter sin intereses 10/11/2021 $2.962,06
Prest.Personal N°33/150113 10/11/2021 $ 2.000,93
Prest.Personal N°33/150113 10/11/2021 $2.376,56
Prest.Personal N°33/150113 10/11/2021 $1.425,93

Total a pagar $8.902,80

EF9F455CAF154E2ABF016

Su pago

040C46CB2B5



