

ORCU Créditos es una empresa de Paraná con más de 60 años brindando servicios financieros. Obtenga más información en nuestro sitio web www.orcucreditos.com.ar o contáctenos al email info@orcucreditos.com.ar

nora celia negrete larrazabal
MISIONES 444
CENTRO - - - (3100) Paraná, Entre Ríos

Cuenta Nro.: 31519 **Saldo actual:** **\$ 8.902,80**
Fecha de emisión: 25/10/2021 **Vencimiento actual:** 10/11/2021 **Cierre actual:** 24/10/2021

Detalle anterior: \$ 0,00 | **Detalle actual:** \$ 8.902,80 | **Total a pagar:** \$ 8.902,80

Envío detalle:	\$ 0,00	Análisis y mantenimiento de cuenta:	\$ 39,00
Gastos Administrativos:	\$ 0,00	Cobertura sobre saldo deudor:	\$ 98,32

Concepto	Fecha	Nombre	Plan	Vto	Importe
31519/196 - BETER SPORT WOMAN - Cuota 3/3	30/07/2021	- nora celia negrete larrazabal - Beter sin intereses		10/11/2021	\$ 2.962,06
31519/197 - Crédito - Cuota 2/2	30/08/2021	- nora celia negrete larrazabal - Prest.Personal N°33/150113		10/11/2021	\$ 2.000,93
31519/198 - Crédito - Cuota 1/3	28/09/2021	- nora celia negrete larrazabal - Prest.Personal N°33/150113		10/11/2021	\$ 2.376,56
31519/199 - Crédito - Cuota 1/3	21/10/2021	- nora celia negrete larrazabal - Prest.Personal N°33/150113		10/11/2021	\$ 1.425,93

Para actualizar tu límite de crédito personal acercate a la sucursal más cercana con tu último recibo de sueldo.

Total a pagar \$ 8.902,80

Su pago



EF9F455CAF154E2ABF016040C46CB2B5